
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaliczeń i egzaminów przeprowadzanych w sposób zdalny dla 

przedmiotów semestru zimowego roku akademickiego 2021/2022 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Zarządzenia nr 112 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 16 września 2021 roku w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickim 

2021/2022 (Monitor UW z 2021 r. poz. 223) znowelizowanego Zarządzeniem nr 140 

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 listopada 2021 roku w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 112 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 roku 

w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022 (Monitor UW  

z 2021 r. poz. 283) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W sesji semestru zimowego następujące egzaminy będą odbywały się zdalnie: 

 Przestrzeń wolności, bezpieczeństwa i sprawiedliwości Unii Europejskiej – 

egzamin ustny za pomocą Google Meet (logowanie przez pocztę w domenie 

student.uw.edu.pl). 

2. W sesji semestru zimowego następujące zaliczenia będą odbywały się zdalnie: 

 Europejskie systemy ochrony praw człowieka i obywatela (konwersatorium 

prowadzone przez dr hab. Małgorzatę Mizerską-Wrotkowską) zaliczenie 

będzie odbywało się przy pomocy Google Meet (logowanie przez pocztę w 

domenie student.uw.edu.pl). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

doc. dr Anna Ogonowska 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej  

Centrum Europejskiego 
 

 


